
RAADSBESLUIT

Onderwerp Ontwikkelingsovereenkomst 
Rhoonsedijk 38

Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

Commissie Openbaar
BBVnummer: 1220506

De raad van de gemeente Albrandswaard;

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk  (1220632.) d.d. ;

BESLUIT:

1. Het toetsingskader Rhoonsedijk 38 van 20 maart 2017 vast te stellen 

2. In te stemmen met de planvisie ‘Rhoonsedijk 38’ van 20 april 2017.

3. Het college opdracht te geven om de randvoorwaarden op te stellen voor het ontwikkelplan.

4. Toestemming te verlenen aan het college voor het aangaan van de 

ontwikkelingsovereenkomst.
5. Een voorbereidingskrediet van € 8.385,- beschikbaar te stellen, met als dekking de post 

"reserve ontwikkelprojecten marktinitiatieven".

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 

Albrandswaard in zijn openbare vergadering van

.

De griffier, De voorzitter,

Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner

1/1

Besluit nr.: 


	Besluit nr.:

